
UBND HUYỆN TÂN HỒNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC 

GIỒNG GĂNG 
___________________ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc   lập – Tự do – Hạnh phúc 
____________________________________________________________________ 

Số:        /QĐ-THGG Tân Phước, ngày       tháng 9 năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ viên chức 

Trường Tiểu học Giồng Găng năm hoc̣ 2021-2022 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG 

 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15/08/2019 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Đồng Tháp Về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ 

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;   

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND.TL ngày 03 tháng 8 năm 2021 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường Tiểu học Giồng Găng trên 

cơ sở sáp nhập Trường Tiểu học Tân Phước 3 và Trường Tiểu học Giồng Găng; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;   

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021-2022 của Trường Tiểu học Giồng Găng; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ cho viên chức và người lao động của trường 

như sau (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ 

theo quy định trong điều lệ trường tiểu học. 

Điều 3. Các tổ chuyên môn, Văn phòng, Tài vụ Nhà trường, và các ông bà có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Bùi Thị Thao 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2021 – 2022 

(Kèm theo quyết định số        /QĐ-THGG  ngày      tháng 9  năm 2021  

của Trường Tiểu học Giồng Găng) 

TT Họ và tên 
Chức vụ Nhiệm vụ 

CBQL GV  NV  

1 Bùi Thị Thao PHT   

Phụ trách chung; Thực hiện nhiệm vụ 

Hiệu trưởng; dạy 1 tiết Đạo đức Lớp 

1A2 + 1 tiết Đạo đức Lớp 5A1 =  

2 tiết/tuần 

2 Lê Thị Kim Phoa 

PHT 

  

Nhiệm vụ: Xây dựng KH chỉ đạo CM 

toàn trường; PT chính khối 1 và 5; được 

dự giờ, kiểm tra nền nếp và các hoạt 

động khối lớp 1,2,3,4,5; Hội thi; các 

phong trào, PT điểm trường Dân lập... 

và các nhiệm vụ đột xuất khác;  

Dạy 1 tiết Thủ công lớp 3A4; 1 tiết Đạo 

đức + 1 tiết Kỹ thuật lớp 4A1; 1 tiết Kỹ 

thuật lớp 5A1 = 4 tiết/tuần  

3 Lê Thị Thanh Thương    

Nhiệm vụ: PT CM chính khối lớp 2,3,4; 

được dự giờ, kiểm tra nền nếp và các 

hoạt động khối lớp 1,2,3,4,5; DTSS; 

PCGD-CMC; HS chuyển đi-đến; 

CSDL, PMIS, EMIS; Trang Website; 

hỗ trợ các phong trào Đội; PT điểm 

trường Sa Rài, ... và các nhiệm vụ đột 

xuất khác; dạy 2 tiết TNXH Lớp 2A2; 1 

tiết TNXH + 1 tiết đạo đức lớp 3A4 =  

4 tiết/ tuần 

4 Lâm Thành Trí    

Nhiệm vụ: CSVC; TBDH; Phong trào; 

được dự giờ, kiểm tra nền nếp và các 

hoạt động khối lớp 1,2,3,4,5; học sinh 

CHCKK; XHHGD; VSMT, PT điểm 

trường Cô Đông, … và các nhiệm vụ 

đột xuất khác. Dạy 2 tiết TNXH Lớp 

2A1; 1 tiết Đạo đức + 1 tiết Kỹ thuật 

lớp 4A5 = 4tiết/tuần 

5 Đào Thị Ánh Ngọc  GVTH  Dạy lớp 1A1, 32 HS điểm Trung Tâm 

6 Nguyễn Công Minh  GVTH  Dạy lớp 1A2, 31 HS điểm Trung Tâm 

7 Kim Trần Phương Minh  GVTH  Dạy lớp 1A3, 31 HS điểm Trung Tâm 

8 Nguyễn Thị Nguyệt  GVTH  Dạy lớp 1A4, 10 HS điểm Cô Đông 

9 Lê Tuyết Hạnh  GVTH  Dạy lớp 2A1, 33 HS điểm Trung Tâm 

10 Trần Văn Thuận  GVTH  Dạy lớp 2A2, 33 HS điểm Trung Tâm 

11 Trần Thanh Dũng  GVTH  Dạy lớp 2A3, 31 HS điểm Trung Tâm 

12 Nguyễn Thị Ngọc Sương  GVTH  Dạy lớp 2A4, 20 HS điểm Ra Rài 

13 Nguyễn Thị Cẩm Loan  GVTH  Dạy lớp 2A5, 20 HS điểm Cô Đông 



14 Nguyễn Thị Bé Hiền  GVTH  Dạy lớp 3A1, 32 HS điểm Trung Tâm 

15 Phạm Thị Mỹ Hương  GVTH  Dạy lớp 3A2, 31 HS điểm Trung Tâm 

16 Nguyễn Thị Lan  GVTH  Dạy lớp 3A3, 32 HS điểm Trung Tâm 

  (Lớp treo)  GVTH  Dạy lớp 3A4, 11 HS điểm Ra Rài 

17 Trương Văn Thoại  GVTH  Dạy lớp 3A5, 27 HS điểm Dân Lập  

18 Võ Văn Tân  GVTH  Dạy lớp 3A6, 11 HS điểm Cô Đông 

19 Phan Như Ngọc  GVTH  Dạy lớp 4A1, 35 HS điểm Trung Tâm 

20 Phạm Thị Trúc Giang  GVTH  Dạy lớp 4A2, 34 HS điểm Trung Tâm 

21 Nguyễn Thị Kim Loan  GVTH  Dạy lớp 4A3, 30 HS điểm Trung Tâm 

22 Hoàng Thị Ngọc Hoa  GVTH  Dạy lớp 4A4, 31 HS điểm Trung Tâm 

23 Trần Hữu Ảnh  GVTH  Dạy lớp 4A5, 26 HS điểm Dân Lập 

24 Đinh Văn Tươi  GVTH  
Dạy lớp 4A6, 22 HS điểm Cô Đông 

Điểm trưởng Cô Đông 

25 Nguyễn Thị Lý  GVTH  Dạy lớp 5A1, 34 HS điểm Trung Tâm;  

26 
Nguyễn Thị Phượng 

Liên 
 GVTH  

Dạy lớp 5A2, 34 HS điểm Trung Tâm; 

Kiêm nhiệm Thủ quỹ 

27 Hồ Văn Tường  GVTH  Dạy lớp 5A3, 34 HS điểm Trung Tâm 

28 Phan Bảo Ân   GVTH  Dạy lớp 5A4, 27 HS điểm Dân Lập 

29 Ngô Thị Thùy Trang  GVTH  Dạy lớp 5A5, 20 HS điểm Cô Đông;  

30 Phạm Văn Tráng  TPT đội  TPT đội + TD 5A1 (2 tiết/ tuần)  

31 Bùi Nhật Thiên Cương  AV  

Tiếng Anh 28 tiết/tuần, Dạy lớp: (3A1, 

3A2, 3A3, 3A4) x2 tiết/tuần = 8 tiết; 

(4A2, 4A3, 5A1, 5A2, 5A3) x 4 

tiết/tuần = 20 tiết  

32 Phạm Ánh Ngọc  AV  

Tiếng Anh 28 tiết/tuần, Dạy lớp: (3A5, 

3A6) x2 tiết/tuần = 4 tiết; (4A1, 4A4, 

4A5, 4A6; 5A4, 5A5) x 4 tiết/tuần = 24 

tiết 

33 Lê Văn Đức   GDTC  

Thể dục 16 tiết/tuần, Dạy lớp: 1A4, 

2A5, 3A6, 4A6, 5A5, 3A5, 4A5, 5A5 = 

8 lớp x 2 =16 tiết 

Kiêm nhiệm … 

34 Nguyễn Xuân Minh  GDTC  

Thể dục 16 tiết/tuần, Dạy lớp: 1A3, 

2A1, 2A2, 3A3, 3A4, 4A2; 5A2, 5A3 = 

8 lớp x 2 = 16 tiết 

Kiêm nhiệm … 

35 Phạm Thanh Hùng  GDTC  

Thể dục 18 tiết/tuần, Dạy lớp 1A1, 

1A2, 2A3, 2A4, 3A1, 3A2, 4A1, 4A3, 

4A4 = 9 lớp x 2 = 18 tiết 

Kiêm nhiệm … 

36 Nguyễn Văn Sang  MT  

Mỹ thuật 15 tiết (13 tiết dạy tại điểm 

SR 2 tiết lớp 2A4, 3A4; điểm DL lớp 

3A5, 4A5, 5A4; điểm CĐ lớp 1A4, 

2A5, 3A6, 4A6, 5A5; Điểm TT lớp 



5A1, 5A2, 5A3); 

Kiêm nhiệm Thư ký HĐSP 2 tiết 

37 Đỗ Bảo Quyền  MT  

Mỹ thuật 16 tiết (13 tiết dạy tại Điểm 

TT lớp 1A1, 1A2, 1A3; 2A1, 2A2, 2A3; 

3A1, 3A2, 3A3; 4A1, 4A2, 4A3, 4A4);  

Kiêm nhiệm TB 3 tiết/tuần 

38 Phạm Thị Thu  Nhạc  Âm nhạc 26 tiết (từ khối 1 đến khối 5) 

39 Dương Thị Kim Cương  Tin học  

Tin học 30 tiết ( 3A4, 3A6, 4A6, 5A5 

mỗi lớp 1 tiết=4 tiết; 3A5, 4A5, 5A4, 

3A1, 3A2, 3A3, 4A1, 4A2, 4A3, 4A4, 

5A1, 5A2, 5A3 mỗi lớp 2 tiết=26 tiết) 

40 Đoàn Thị Mỹ Diệu   
Thư 

viện 

Thư viện - Kiêm nhiệm Thiết bị - Công 

nghệ thông tin;  

41 Đinh Thị Cảnh   KT Kế toán, Kiêm nhiệm Văn thư 

42 Nguyễn Thị Hoài   YT 
Nhiệm vụ Y tế trường học; Kiêm 

nhiệm Thu-Nộp BHYT, BHTN HS, VC 

43 Nguyễn Thị Bích   
Bảo 

vệ 
Hợp đồng bảo vệ  

44 Lê Tuấn Kiệt   
Bảo 

vệ 
Hợp đồng bảo vệ  

45 Trịnh Thị Thanh Nga   
Tạp 

vụ 

Hợp đồng tạp vụ điểm Trung Tâm dọn 

nhà vệ sinh giáo viên và 2 nhà vệ sinh 

học sinh, phòng Hiệu trưởng, hành lang 

khối phòng chức năng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T17:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-28T09:18:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-28T09:19:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-28T09:19:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




